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Żel oczyszczający UpWashing
Hyperpigmentation Skin Peel
Mission

Cena 165,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy PM37

Producent PEEL MISSION

Opis produktu
Żel oczyszczający UpWashing Hyperpigmentation Skin Peel Mission

Delikatny żel do mycia twarzy idealny dla skóry skłonnej do hiperpigmentacji. Kompilacja kwasu migdałowego, azelolicyny i witaminy B3, wykazuje silne działanie
rozjaśniające przebarwienia oraz hamujące powstawanie nowych zmian barwnikowych. Po zastosowaniu żelu skóra jest wygładzona, rozjaśniona i perfekcyjnie
przygotowana do kolejnych etapów zabiegu.  Żel sprawdzi się również jako bezpieczny produkt do demakijażu okolicy oczu.

  

STOSOWANIE żelu UpWashing:
Żel UPWASHING należy nałożyć na czystą, wilgotną dłoń i oczyścić skórę twarzy szyi i dekoltu. Pozostałości zmyć obficie wodą. Czynność najlepiej powtarzać dwa razy
dziennie rano i wieczorem.

 

SKŁADNIKI AKTYWNE PRODUKTU:

KWAS MIGDAŁOWY - wyróżnia się silnym działaniem antybakteryjnym i odkażającym (Działa przeciwko szczepom bakterii z rodzaju Staphylococcus aureus, Bacillus
proteus, Escherichia coli, Aerobacter aerogenes). Jest to kwas o podwójnym kierunku działania. Z jednej strony reguluje odnowę komórkową, złuszczając wierzchnie
warstwy naskórka, tym samym poprawia strukturę i koloryt skóry oraz działa przeciwzmarszczkowo, z drugiej strony wykazuje silne działanie antybakteryjne, dzięki
temu łagodzi stany zapalne skóry, goi wypryski i zmiany trądzikowe. Jest to kwas AHA, który najsilniej stymuluje produkcję kwasu hialuronowego w skórze.

OLEJ Z SZAŁWII LAWENDOLISTNEJ - witaminy, sole mineralne i flawonoidy zawarte w liściach szałwii opóźniają procesy starzenia się skóry.

AZELOGLICYNA – jest pochodną kwasu azelainowego. Jest połączeniem zachowującym charakterystyczne dla kwasu azelainowego właściwości terapeutyczne, przy
jednoczesnym lepszym nawilżeniu i uelastycznieniu skóry.

NIACYNAMID - trwała forma wit. B3, jest łatwo przyswajana przez skórę i dobrze tolerowana. Stymuluje produkcję składników lipidowych skóry (głównie ceramidów)
oraz prekursorów składników odpowiedzialnych za utrzymanie odpowiedniego nawodnienia skóry (keratyny, inwolukryny, filagryny), dzięki czemu widocznie poprawia
barierę lipidową naskórka, skóra staje się bardziej odporna na czynniki zewnętrzne i lepiej nawilżona.

PANTENOL - zmniejsza utratę wody przez naskórek i skutecznie nawilża skórę, nadając jej miękkość i elastyczność, stymuluje podziały komórkowe, dzięki czemu działa
regenerująco, poprawia barierę lipidową naskórka.

ALANTOINA - łagodzi podrażnienia skóry wywołane przez detergenty i regeneruje skórę.

SKŁAD/INCI:
Aqua, Lauryl Glucoside, Caprylyl/Capryl Glucoside, Coco Glucoside, Glyceryl Oleate, Panthenol, Mandelic Acid, Xantan Gum,
Niacinamide, Potassium Azeloyl Diglycinate, Salvia Lavandulaefolia Oil, Ethylhexylglycerin, Allantoin, Phenoxyethanol.

POJEMNOŚĆ:  250ml
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